Item alia.

Omnipotens sempiternæ Deus, confitenti huic fa-
mulo tuo pro tua pietate peccata dimitte, ut non
plus ei noceat conscientie reatus ad pœnam, quam
indulgentia tuæ pietatis ad veniam. Per.

*Postea unguatur ægrotus de oleo sanctificato cruce
faciendo in quinque corporis locis, et dicatur ad eum.*
N. In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti accipe
sanitatem. Unguo frontem tuam de oleo sancto in
nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti in remis-
sionem omnium peccatorum, ut sit tibi hæc unctio
olei sanctificationis ad purificationem mentis et
corporis, et ut non lateat in te spiritus immundus,
neque in membris, neque in medullis, nullaque
membrorum compagine tuorum, sed in te habet
virtus Christi altissimi, et Spiritus sancti amen. *Se-
quitur antiph. cum psalmis canendis.* Sana Dne infir-
mum istum cujus ossa turbata sunt, et cujus spiritus
turbatus est Domine convertere, et sana eum. *Ps.* Dne
me in furore tuo. I. *Ps.* Ad te Dne levavi. *Ps.* Beati
quorum. *Ps.* Domine ne in furore tuo. II. *Ps.* Beatus qui
intelligit. *Ps.* Miserere mei Deus. I. *Ps.* Miserere mei
Deus. III. *Ps.* Deus misereatur nostri. *Ps.* Deus in
adjutorium meum intende. *Ps.* Inclina Domine. *Ps.*
Domine exaudi. I. *Ps.* De profundis. *Ps.* Dne exaudi.
II. *cum letania, donec unctio finatur. Postea faciat
cruce ad aures ejus dicendo.* N. In nomine Patris et
Filii et Spiritus sancti accipe sanitatem. Unguo et
has aures sacrati olei liquore in nomine Patris, et
Filii et Spiritus sancti, ut quidquid peccati delecta-
tione nocivi auditus admissum est, medicina spiri-
tualis evacuet. Amen. *Deinde super oculos faciens
cruce dicat.* N. In nomine Patris et Filii et Spi-
ritus sancti accipe sanitatem. Unguo oculos tuos de
oleo sanctificato in nomine sanctæ Trinitatis, ut
quidquid illicito visu deliquisti, hujus olei unctio
expietur. *Deinde unguantur nares.* N. In nomine Pa-
tris et Filii, et Spiritus sancti accipe sanitatem. Un-
guo has nares de oleo sancto in nomine sanctæ Tri-
nitatis, ut quidquid noxiæ superfluo contractum est

pectus unguatur (145). N. In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti accipe sanitatem. Unguo pectus tuum de oleo sancto in nomine sanctæ Trinitatis ut hoc unctionis prospectu certare fortiter valeas adversus aerias catervas. Præstante Dno nro Ihu X. qui cum Patre. *Deinde fac crucem inter scapulas, et medium scapularum.* N. In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti accipe sanitatem. Unguo scapulas has sive medium scapularum de oleo sacro, ut ex omni parte spirituali protectione munitus jacula diabolici impetus viriliter contempnere ac procul possis cum robore juvenis repellere. In nomine Dni nri Ihu Xpi qui cum Patre et Spiritu sancto vivit et regnat Deus per omnia sæcula sæculorum. Amen. *Postea fac crucem in palmis.* N. In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti accipe sanitatem. Unguo et has manus in nomine sanctæ Trinitatis de oleo consecrato, ut quidquid illicito vel noxio opere peregerunt, per hanc unctionem evacuetur. *Deinde pedes unguantur dicendo.* N. In nomine Ihu Xpi Nazareni surge et ambula. Unguo hos pedes de oleo benedicto in nomine Dni nri Ihu Xpi, ut quidquid superfluo vel nocivo incessu commiserunt ista aboleat perunctio, ut hac unctione corroboratus aerias valeas superare catervas.